
 
 
 
 
 
 
 

 
piątek, 11 lipca 2014   128/14 
 

 

 

KULTURA POŁĄCZONA 

Podczas posiedzenia Komisji Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków 

radni zapoznali się z prezentacją Pierwszego Klastra Kulturalnego. 

Ideą klastra jest wspólna inicjatywa krakowskich organizacji 

pozarządowych zaangażowanych w działalność kulturalną, edukacyjną 

i społeczną.  

Organizacje, które połączyły swoje siły i stworzyły klaster to Fundacja na rzecz 

Rozwoju i Promocji Sztuki Współczesnej Pauza, Fundacja Miasto Literatury, 

Fundacje Tone – Muzyka i Nowe Formy Sztuki, Fundacja Wisławy 

Szymborskiej, Stowarzyszenie Teatr Nowy, Fundacja Sztuk Wizualnych, 

Fundacja Aktywnych Obywateli.  

Celem klastra jest stworzenie miejsca gdzie spotkają się literatura, muzyka, 

teatr, kino, galeria sztuki dźwięku, fotografia i sztuki wizualne. Inne cele 

klastra to integracja i rozwój sieci współpracy między organizacjami 

pozarządowymi, prowadzenie stałej działalności wzmacniającej dialog między 

organizacjami pozarządowymi oraz instytucjami kultury, wzbogacenie oferty 

kulturalnej miasta, powiązanie oferty kulturalnej z przeciwdziałaniem 

wykluczeniu z udziału w kulturze, stworzenie ośrodka debaty i konsultacji 

społecznych, ożywienie kulturalne przestrzeni Starego Miasta i wypracowanie 

spójnej i nowoczesnej polityki kulturalnej.  

W ramach klastra powstać ma galeria fotografii i siedziba Fundacji Pauza oraz 

Kino Pauza, galeria sztuki dźwięku i nowych mediów, siedziba Fundacji Miasto 

Literatury, przestrzeń spotkań z twórcami, miejsce konsultacji społecznych.  

D    AKTUALNOŚCI: 
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Przewodniczący komisji Jerzy Fedorowicz zaproponował, by komisja 

zawnioskowała do Prezydenta Miasta Krakowa o przeznaczenie jednej z 

kamienic na Małym Rynku do dyspozycji klastra. Radni zagłosowali jednak 

przeciwko. (BS) 

CORAZ WIĘCEJ KRAKOWIAN BEZ PIECA  

Dużym zainteresowaniem cieszy się wymiana palenisk węglowych. W 

pierwszym półroczu przyjęto ok. 2000 wniosków, z czego 147 zostało 

już rozliczonych. Jakie są przyznawane kwoty i w jaki sposób będzie 

usprawniany system, mówiła na posiedzeniu Komisji Ekologii i Ochrony 

Powietrza wicedyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska, Krystyna 

Śmiłek.  

System wymiany pieców węglowych trwa od stycznia 2014 roku. Od tego czasu 

wpłynęło ok. 2000 wniosków, wszystkie są na bieżąco sprawdzane. Procedura 

weryfikacyjna jest kilkuetapowa, przede wszystkim sprawdzane są wnioski i ich 

zgodność z wytycznymi. Kolejnym z etapów jest bezpośrednia kontrola w 

domach lub kotłowniach, ale tylko tam gdzie zachodzi taka konieczność. Do tej 

pory udało się rozliczyć 147 wniosków. Nie jest to duża liczba, lecz jak 

przyznaje Krystyna Śmiłek system ten jest dopiero wdrażany, na początkowym 

etapie wszystko musi być wielokrotnie weryfikowane, dlatego czas się znacznie 

wydłuża. - Jednak obiecuję, że druga połowa roku przyniesie już znaczną 

poprawę, gdyż wszyscy zainteresowani będą lepiej zaznajomieni z systemem – 

dodaje Krystyna Śmiłek. Najwięcej wniosków wpłynęło z dzielnic I i II. 

Przyznawane  kwoty zależą od rodzaju i liczby wymienianych pieców lub 

kotłów. Najczęściej są to kwoty: 6, 8, 10, 20 tys. złotych, a nawet więcej. 

Oczywiście najwyższe dofinansowanie z wymienionych otrzymują wspólnoty 

mieszkaniowe, gdzie wymieniane są wszystkie urządzenia grzewcze w 

kotłowniach, a także te, gdzie trzeba podłączyć budynki do ogrzewania 

miejskiego. W tym momencie wpłynęły wnioski na łączną kwotę ok. 50 mln zł. 

Wydział Kształtowania Środowiska dysponuje tylko 40 mln. zł. Jednak zostały 

już złożone odpowiednie dokumenty w sprawie dotacji Ministerstwa Środowiska 

w kwocie 90 mln. zł. Dofinansowanie to byłoby rozłożone na poszczególne lata, 
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aż do 2018 roku. W tym momencie Wydział może pochwalić się dodatkowymi 

funduszami, które zdobył w konkursie organizowanym przez Ministerstwo 

Środowiska. Wygrana w projekcie kontroli jakości powietrza przyniosła 3,5 mln 

zł.  

Przewodniczącego Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza Pawła Ścigalskiego 

interesowało przede wszystkim, czy Wydział zdąży rozliczyć wszystkie 

tegoroczne wnioski. W odpowiedzi radni usłyszeli, że pierwszy rok działania 

systemu, przynosi nowe praktyki a zarazem nie zawsze przewidywalne skutki. 

Wszelkie doświadczenia będą skutkować w kolejnych latach szybszym i 

prężniejszym działaniem. Zarazem potwierdzono, że prawdopodobnie wnioski 

składane w II połowie roku będą rozliczane dopiero w roku 2015. 

Przewodniczący RMK Bogusław Kośmider zaapelował do przedstawicieli 

Wydziału Kształtowania Środowiska, aby zastanowili się co zrobić z dalszymi 

dzielnicami, jak Swoszowice, czy Tyniec, gdzie wymiana palenisk będzie dużo 

trudniejsza, gdyż kłopotliwy jest również dostęp do alternatywnych źródeł 

ciepła, jak gaz, czy ogrzewanie miejskie. 

Wszelkie dodatkowe i potrzebne informacje dotyczące wymiany palenisk 

węglowych można znaleźć na stronie www.bezpiecni.pl. (KMM) 

PROBLEMY APTEK 

Trudności w zaopatrzeniu aptek – tym tematem zajęli się radni 

podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Profilaktyki  oraz 

Uzdrowiskowej. Informowała ich o tym zjawisku prezes Okręgowej 

Rady Aptekarskiej w Krakowie Barbara Jękot.   

Pani prezes przekonywała, że występują coraz większe problemy z 

zamówieniem leków do aptek. Jest to związane z nielegalnym eksportem, tzw. 

łańcuchem odwróconej dystrybucji. Mało skuteczne kary i spore zyski dla 

uczestników tzw. odwróconego łańcucha dystrybucji sprawiły, że apteki mają 

coraz większe trudności  z zaopatrzeniem chorych w medykamenty.  

Szczególne problemy mają małe apteki, które często mają trudności z 

otrzymaniem m.in takich preparatów i leków jak: paski do glukometrów, 
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insuliny, heparyny. Podobne problemy występują również w przypadku innych 

leków. Sytuacja taka wynika z faktu, że w Polsce leki na listach refundacyjnych 

mają ceny najniższe w Unii, co powoduje, że są zwrotnie sprzedawane przez 

hurtownie i apteki do innych krajów. W konsekwencji mała apteka nie może 

zamówić pojedynczego opakowania leku, bo nie jest to atrakcyjne dla 

hurtowni. Hurtownia informuje wtedy, że lek trzeba zamawiać bezpośrednio u 

producenta. Producenci z kolei żądają przedstawienia recept na zamówione leki 

i ustalają, według tylko sobie znanego klucza, limit zakupu przez apteki. Taka 

procedura powoduje, że lek dociera do apteki zdecydowanie później niż 

powinien. Ta niepotrzebna zwłoka zagraża zdrowiu i życiu pacjentów oraz 

naraża budżet NFZ na leczenie powikłań chorobowych.  

Po tej informacji radni dyskutowali nad problemem, pytali o próg opłacalności 

w dystrybucji leków, zgodzili się również, że problem jest realny i potrzebne 

jest skuteczne długofalowe działanie. (BS) 

WAŻNE PLANY I STUDIUM 

112. sesja Rady Miasta Krakowa trwała prawie 11 godzin. Radni 

podjęli 65 uchwał, a 4 procedowali podczas pierwszych czytań. Podjęli 

też rezolucję w sprawie ustanowienia roku 2015 Rokiem Jana 

Długosza. 

Radni uchwalili m.in. ważne dla miasta dokumenty planistyczne: Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Krakowa oraz 

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obszarów „Rejon św. 

Jacka-Twardowskiego” i „Błonia Krakowskie”. Podjęli też uchwałę kierunkową 

dla prezydenta w sprawie utworzenia Parku Reduta.  

Projekt uchwały w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego z 

wnioskiem o stwierdzenie niezgodności niektórych przepisów ustawy z 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej z Konstytucją RP został przez radnych 

odrzucony. 

Kolejna zwyczajna sesja RMK odbędzie się 27 sierpnia o godz. 10. 
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Podsumowanie obrad: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11966 

RADNI INTERPELOWALI 

Niektóre spośród interpelacji złożonych podczas sesji 9 lipca. 

Mirosław Gilarski złożył interpelację w sprawie sytuacji finansowej Szpitala 

im. Żeromskiego. Chciał zapoznać się ze sprawozdaniem finansowym tej 

placówki. Druga interpelacja radnego związana jest z budową spopielani w 

Podgórkach Tynieckich. Rozpoczęta budowa kolejnego odcinka wkracza na 

tereny obszaru Natura 2000, a to grozi karami dla Gminy Miejskiej Kraków.   

- Proszę o sprawdzenie tej informacji, czy takie prace faktycznie mają miejsce? 

- pytał Gilarski. 

Anna Mroczek interpelowała w sprawie zanieczyszczania rzeki Serafy. Jak 

twierdzi radna, co jakiś czas wypuszczane są do rzeki substancje 

ropopochodne, wzywana jest straż pożarna, która pobiera próbki wody, jednak 

nic za tym nie idzie. Nie udało się ująć osoby, która zanieczyszcza rzekę. 

Ustalono jedynie, że najprawdopodobniej substancje wylewane są do kolektora 

opadowego, który biegnie od Nowego Bieżanowa. – Kto jest odpowiedzialny za 

kontrolę wody, rzek i kto jest uprawniony do interwencji w tej sprawie? – 

pytała radna Anna Mroczek. 

Agata Tatara składała interpelacje w sprawie Niepublicznego Przedszkola 

„Iskierka”. Przedszkole zgłosiło się do niej po rozmowie w Wydziale Edukacji 

dotyczącej umowy dzierżawy. Umowa została przedłużona od 1 września 2014 

r. tylko na 10 miesięcy. – Jakie są plany miasta w stosunku do tego 

przedszkola? Dlaczego umowa została podpisana tylko do końca czerwca 2015 

r.? Jaka jest polityka kadrowa w stosunku do pracowników przedszkola? – 

interpelowała Agata Tatara. 

Stanisław Rachwał interesował się sprawą związaną z zaproszeniem na 

posiedzenie Komisji ds. Kontroli przygotowań miasta Krakowa do 

kandydowania o prawo organizacji ZIO w 2022 byłej dyrektor komitetu, 

posłanki Jagny Marczułajtis-Walczak. Była dyrektor stwierdziła, iż komisja Rady 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11966
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Miasta Krakowa nie jest miejscem, w którym może i powinna odpowiadać na 

tematy związane z działalnością Komitetu Konkursowego Kraków 2022. Dlatego 

radny prosił Prezydenta, aby wyjaśnił czy Jagna Marczułajtis-Walczak ma 

prawo udzielić informacji Komisji na temat wydatków Komitetu. 

Adam Kalita pytał Prezydenta między innymi o użytkowanie służbowych kart 

kredytowych przez Urząd Miasta Krakowa.  

Małgorzata Jantos złożyła zapytanie do Prezydenta w sprawie powołania lub 

zastanowienia się nad stworzeniem funkcji miejskiego ogrodnika. – Zdaje sobie 

sprawę, że istnieje urząd Architekta Krajobrazu, jednak liczę, że od Prezydenta 

dostanę wytyczne czym zajmuję się ta osoba. Wydaje mi się, że Miejski 

Ogrodnik zajmowałby się kontrolą przestrzeni zielonych w mieście. Coraz 

mocniej wzrasta w mieszkańcach poczucie ważności ekologii i dbania o zieleń. 

Wszelkie wycinki drzew, czy zniszczenia trawników budzą wiele kontrowersji, 

dlatego tym bardziej ważna byłaby ta funkcja – powiedziała Małgorzata Jantos. 

Marta Patena interpelowała w dwóch sprawach. Pierwsza była złożona na 

prośbę rodziców i uczniów Zespołu Szkół nr 1 i opisywała sytuację mającą 

miejsce w szkole. Według dzieci, lekcje są często przerywane, lub w ogóle się 

nie odbywają ze względu na brak nauczycieli, którzy w tym czasie są na 

naradach u dyrektora. Radna prosiła o interwencję w tej sprawie i pytała, czy 

taka sytuacja ma miejsce i ewentualnie czym jest spowodowana. Druga sprawa 

dotyczyła działań Wydziału Edukacji w sprawie dyrektor Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 4. – Na jakim etapie jest kontrola dyrekcji tej placówki? – 

pytała Marta Patena. 

Katarzyna Pabian miedzy innymi interpelowała w sprawie Rodzinnych 

Ogrodów Działkowych „Płaszów”. I chciała uzyskać od Prezydenta odpowiedź, 

czy mogłyby one pozostać w takiej postaci, w jakiej się znajdują obecnie.  

Wszystkie interpelacje i odpowiedzi na nie znaleźć można na stronie: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11956.  

MEDALE DLA ZASŁUŻONYCH 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11956
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Radni podjęli decyzję o przyznaniu dwóch brązowych medali Cracoviae 

Merenti.  

Te wyjątkowe odznaczenia trafią do prof. Wincentego Kućmy, rzeźbiarza oraz 

do Małopolskiej Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych. 

Wincenty Kućma ur. 25 maja 1935 w Zbilutce – rzeźbiarz, medalier, 

rysownik, projektant wnętrz, profesor zwyczajny Akademii Sztuk Pięknych w 

Krakowie. W swojej twórczości zajmuje się rzeźbą monumentalna, małymi 

formami rzeźbiarskimi, medalierstwem, rysunkiem, projektowaniem wnętrz 

sakralnych oraz urbanistyką. Swoje prace wystawiał na 20 wystawach 

indywidualnych, 75 wystawach zbiorowych w kraju, 53 wystawach za granicą. 

Wiele jego dzieł znajduje się w muzeach i kolekcjach prywatnych w kraju i za 

granicą. Był uczestnikiem wielu konkursów rzeźbiarsko-architektonicznych. 

Zdobył około 50 nagród i wyróżnień, w tym Nagrodę Miasta Krakowa, nagrodę l 

stopnia Ministra Kultury i Sztuki. Jego dzieła o tematyce sakralnej znajdują się 

m.in. w Krakowie, Warszawie, Tarnowie, Krościenku, Iwoniczu Zdroju, Toruniu, 

Irkucku, Sachalinie, Sandomierzu, Pasierbcu, Zawierciu i wielu innych 

miejscowościach na terenie Polski. 

KIEDY ROZWIĄŻE SIĘ KOMITET KONKURSOWY KRAKÓW 2022? 

Ponad rok będzie trwał proces likwidacji Komitetu Konkursowego 

Kraków 2022. Zanim nastąpi całkowite rozwiązanie należy 

przeprowadzić szereg czynności. O tym jak będzie wyglądał cały 

proces opowiadała na posiedzeniu Komisji ds. Kontroli przygotowań 

miasta Krakowa do kandydowania o prawo organizacji ZIO w 2022 

wiceprezydent i dyrektor Komitetu Magdalena Sroka. 

Wyłącznie kompetencją samorządu jest tworzenie i likwidowanie takich 

jednostek jak Komitet Konkursowy Kraków 2022. Dlatego samorządy 

poszczególnych członków komitetu podjęły oddzielne uchwały mówiące  

o likwidacji komitetu. Walne zgromadzenie członków odbędzie się w piątek  

i wtedy podjęta zostanie wspólna uchwała o likwidacji Komitetu  

i powołaniu likwidatora. Będzie to osoba, która doprowadzi wszelkie kwestie 

http://pl.wikipedia.org/wiki/1935
http://pl.wikipedia.org/wiki/Stara_Zbelutka
http://pl.wikipedia.org/wiki/Irkuck
http://pl.wikipedia.org/wiki/Sachalin
http://pl.wikipedia.org/wiki/Sandomierz
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finansowe i organizacyjne do rozwiązania. Zadaniem likwidatora jest zebranie 

wszelkich potrzebnych dokumentów i przedstawienie ich wraz ze wszystkimi 

podjętymi uchwałami do Sądu i Krajowego Rejestru Sądowego, tak by 

stowarzyszenie decyzją sędziego mogło być wykreślone z KRS.  

Radnych interesowało wiele spraw związanych z likwidacją Komitetu. –  

Nie została jeszcze rozwiązana jedna kwestia. Co się stanie z mieniem 

ruchomym? – pytała Katarzyna Pabian. Według informacji konsultowanych z 

prawnikami mienie ruchome, czyli w przypadku Komitetu są to komputery i 

namiot, w którym odbywały się konsultacje społeczne, zostaną podzielone 

pomiędzy członkami założycielami Komitetu. Odbędzie się to w sposób 

proporcjonalny, wedle wkładu danego samorządu.  Radna Magdalena Bassara 

była ciekawa komu zostanie przekazane mienie ruchome, czy tylko instytucjom 

o podobnym charakterze? Prawnicy potwierdzili, że według ustawy ruchomości 

mogą zostać przeznaczone instytucjom, które mają podobny charakter 

działalności. W przypadku Krakowa mógłby to być Zarząd Infrastruktury 

Sportowej, Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy, Międzyszkolny Ośrodek 

Sportowy lub inne instytucje tego typu. Proces likwidacji ma trwać rok, tak by 

każdy, kto ma roszczenia, mógł je zgłosić. Po tym czasie i zapoznaniu się z całą 

dokumentacją sąd dokona likwidacji Komitetu Konkursowego Kraków 2022. 

(KMM) 

TRANSPORT MOCNO DOFINANSOWANY 

Rozwój systemu zarządzania transportem publicznym, przebudowa 

linii tramwajowej na odcinku Rondo Mogilskie – al. Jana Pawła II – 

Plac Centralny czy Budowa linii tramwajowej łączącej ul. Brożka oraz 

Kampus UJ – to tylko nieliczne projekty w dziedzinie transportu, które 

współfinansowane są ze środków europejskich.  

Aktualny stan wdrażania projektów w dziedzinie transportu 

współfinansowanych ze środków UE był tematem posiedzenia Komisji ds. 

wykorzystania funduszy Unii Europejskiej. Informacja na ten temat 

przedstawiona została przez dyrektora Biura Funduszy Europejskich - Janusza 
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Moskwę oraz wicedyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu – 

Marcina Korusiewicza. 

Projekty transportowe współfinansowane ze środków europejskich, materiał 

przygotowany przez Biuro Funduszy Europejskich: 

1. Budowa linii tramwajowej na odcinku Rondo Mogilskie – al. Jana Pawła II 

– Plac Centralny: całkowita wartość projektu – 142 mln 864 tys. 360 

PLN, dofinansowanie: 68 mln 682 tys. 916 PLN 

2. Rozbudowa Linii tramwajowej KST etap IIB wraz z układem drogowym 

(ul. Lipska – ul. Wielicka): całkowita wartość projektu: 164 mln 686 tys. 

666 PLN, dofinansowanie – 72 mln 72 tys. 395 PLN 

3. Poprawa warunków podróży komunikacją zbiorową poprzez przebudowę 

infrastruktury torowej oraz budowę terminala autobusowego w rejonie ul. 

Wielickiej: całkowita wartość projektu: 19 mln 910 tys. 287 PLN, kwota 

dofinansowania: 2 mln 408 tys. 330 PLN 

4. Rozbudowa węzła Ofiar Katynia: całkowita wartość projektu – 126 mln 

890 tys. 255 PLN, kwota dofinansowania: 55 mln 261 tys. 48 PLN 

5. Budowa linii tramwajowej łączącej ul. Brożka oraz Kampus UJ wraz z 

systemem sterowania ruchem i nadzoru: całkowity koszt projektu – 182 

mln 856 tys. 953 PLN, kwota dofinansowania – 52 mln 372 tys. 199 PLN 

6. Rozwój systemu Zarządzania Transportem Publicznym w Krakowie: 

całkowita wartość projektu – 47 mln 8 tys. 615 PLN, kwota 

dofinansowania: 32 mln 643 tys. 680 PLN 

7. Obsługa komunikacyjna Centrum Jana Pawła II – etap II: całkowity koszt 

projektu – 34 mln PLN, kwota dofinansowania – 18 mln 987 tys. 308 PLN 

8. Modernizacja torowisk tramwajowych w Krakowie wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą: całkowity koszt projektu – 146 mln PLN, kwota 

dofinansowania – 70 mln 202 tys. 382 PLN 

9. Dozbrojenie terenów Strefy Aktywności Gospodarczej w Krakowie-

Pychowicach: całkowity koszt projektu – 13 mln 526 tys. 697 PLN, kwota 

dofinansowania – 8 mln 464 tys. 855 PLN 
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10. Zintegrowany system transportu publicznego w obszarze 

aglomeracji krakowskiej: Całkowita wartość projektu – 2 mln 970 tys. 

PLN, kwota dofinansowania – 2 mln 179 tys. 593 PLN. 

Radny Paweł Węgrzyn był ciekaw czy są jakieś plany i rozmowy w związku z 

wprowadzeniem nowego usprawnionego systemu komunikacji miejskiej do 

Obserwatorium. Według radnego takie dane odnośnie do wskazówek 

komunikacyjnych bardzo usprawniłyby działanie systemu dla nowych 

inwestorów. Jednak w odpowiedzi usłyszał, że nie ma takich planów, ale ZIKiT 

będzie zastanawiał się nad wprowadzeniem takich danych. (KMM) 

 

PRACOWNIE TWÓRCZE 

Radni z Komisji Mieszkalnictwa spotkają się w najbliższy poniedziałek 

o godz. 15:30 w Sali Portretowej, pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Wysłuchają informacji na temat pracowni twórczych. Temat przybliży Dyrektor 

Zarządu Budynków Komunalnych Katarzyna Zapał. W komisji udział wezmą 

również: Stanisław Dziedzic Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego oraz Anna Okońska-Walkowicz Pełnomocnik Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Polityki Społecznej. 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

12 LIPCA 

godz. 10:00 - finał wojewódzki pierwszej, polskiej edycji turnieju piłki nożnej 

dla dzieci FUNINO, KS Borek ul. Żywiecka 13 (zaproszenie: Polska Fundacja 

Sportu i Kultury) 

godz. 17:00 - tradycyjny charytatywny piknik w Zagórzanach (zaproszenie: 

Anna i Kazimierz Barczykowie) 

14 LIPCA 

 POSIEDZENIA KOMISJ RMK: 14 lipca, poniedziałek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA: 12 i 14 lipca 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=29973&sub=komisja&query=id%3D1128
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godz. 12:15 – Koronacja Króla Kolarskiego, Zamek Królewski na Wawelu 

(zaproszenie: Konsul Generalny Francji) 

godz. 18:30 - spotkanie z okazji Święta Narodowego Francji, Willa Decjusza 

(zaproszenie: Konsul Generalny Francji)  

 

Małgorzata Jantos -  godz. 15.00 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12 61-61-590) 

Bolesław Kosior – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Akcji Katolickiej Parafii Niep. 

Pocz. NMP, os. Azory, ul. Chełmońskiego 41 pok. AK (obok kancelarii 

parafialnej) 

Magdalena Bassara – godz. 14.30 – 15.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Józef Pilch – godz. 15.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, 

ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18, 12 648-72-38 

UMÓW SIĘ Z RADNYM 

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się 

również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu 

terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe 

radnych: 

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345 

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta 

Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305 

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18 

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104 

 DYŻURY RADNYCH: 14 lipca, poniedziałek 
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Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066 

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18 

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl 

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-

120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 

klatka F, III p. pok. 340 

Józef Pilch – tel. 601-573-155 

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40 

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl 

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2014 ROKU: 

• 27 sierpnia 

• 10 września 

• 24 września 

• 8 października 

• 22 października 

• 5 listopada 

• 19 listopada

   Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

D    WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 


